

G.N. ApS

Nygade 5, 4300 Holbæk

CVR-nr. 32 82 85 66

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.

Lars Henrik Tecza Korsborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	G.N. ApS Nygade 5 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 32 82 85 66
	Stiftet: 23. marts 2010
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Lars Henrik Tecza Korsborg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Korsborg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af diskotek samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud før skat på 403 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af øget konkurrence og udskiftning i ledelsen. Ledelsen forventer et forbedret resultat næste år. Der er i koncernen givet henstand på koncerninterne mellemværender og ejeren har tilkendegivet at han vil støtte økonomisk op omkring selskabet, således det kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	973.284	1.623.372
2 Personaleomkostninger	-1.006.749	-1.017.258
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-335.931	-313.826
Driftsresultat	-369.396	292.288
3 Andre finansielle indtægter	770	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	-34.871	-32.590
Resultat før skat	-403.497	259.698
Skat af årets resultat	-3.679	-58.083
Årets resultat	-407.176	201.615
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	201.615
Disponeret fra overført resultat	-407.176	0
Disponeret i alt	-407.176	201.615

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Goodwill	114.287	142.858
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>114.287</u>	<u>142.858</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	242.153	242.462
Indretning af lejede lokaler	181.315	296.022
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>423.468</u>	<u>538.484</u>
Deposita	163.283	163.283
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>163.283</u>	<u>163.283</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>701.038</u>	<u>844.625</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	289.000	196.000
Varebeholdninger i alt	<u>289.000</u>	<u>196.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	153.113	400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.734	0
Udskudte skatteaktiver	0	3.679
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	49.632
Andre tilgodehavender	139.880	138.130
Periodeafgrænsningsposter	12.026	0
Tilgodehavender i alt	<u>370.753</u>	<u>191.841</u>
Likvide beholdninger	74.982	250.221
Omsætningsaktiver i alt	<u>734.735</u>	<u>638.062</u>
Aktiver i alt	<u>1.435.773</u>	<u>1.482.687</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-681.264	-274.088
Egenkapital i alt	-556.264	-149.088
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.159	39.192
Gæld til tilknyttede virksomheder	758.792	215.688
Anden gæld	1.202.086	1.376.895
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.992.037	1.631.775
 Gældsforpligtelser i alt	1.992.037	1.631.775
 Passiver i alt	1.435.773	1.482.687

1 Kapitalforhold

5 Eventualposter

Noter

1. Kapitalforhold

Selskabet har realiseret et underskud før skat på 403 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Årets resultat er påvirket af øget konkurrence og udskiftning i ledelsen. Ledelsen forventer et forbedret resultat næste år. Der er i koncernen givet henstand på koncerninterne mellemværender og ejeren har tilkendegivet at han vil støtte økonomisk op omkring selskabet, således det kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder til betaling.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	875.240	856.313
Andre omkostninger til social sikring	9.028	5.169
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>122.481</u>	<u>155.776</u>
	<u>1.006.749</u>	<u>1.017.258</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>	 <u>4</u>
3. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>770</u>	<u>0</u>
	<u>770</u>	<u>0</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.254	11.126
Andre finansielle omkostninger	<u>24.617</u>	<u>21.464</u>
	<u>34.871</u>	<u>32.590</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale på 576 t.kr. årligt. Lejeaftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har overfor Jyske Bank stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med LK Vagtservice ApS, CVR-nr. 35384979 samt de tilknyttede selskaber G-Bar og Natklub ApS, CVR-nr. 29836299, ABC-Hverdag ApS, CVR-nr. 35806725 og Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, CVR-nr. 38362380.

Mellemværende med Jyske Bank udgør pr. 30. juni 2018 følgende: G-Bar og Natklub ApS, CVR-nr.: 29836299 bankgæld på 82 t.kr., ABC-Hverdag ApS, CVR-nr. 35806725 bankgæld på 826 t.kr., L.K. Vagtservice ApS, CVR-nr.: 35384979 bankgæld på 248 t.kr. og Ejendomsselskabet Hersegade 17 ApS, CVR-nr. 38362380 bankgæld på 2.634 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Korsborg Holding ApS, CVR-nr. 32828469 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
